PAGE
2

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 »    декабря      2020 г.                                                                № 1224
О внесении изменений в постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 29 октября 2019 года №1368 "Об утверждении Положения о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате за земельные участки, за пользование муниципальным имуществом и начисленной пене перед бюджетом Ковылкинского муниципального района"
В соответствии со статьями 196, 416, 418 и 419 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 142 Федерального закона от 26.10.2002 г. № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», а также в целях упорядочения деятельности по признанию безнадежной к взысканию и списанию задолженности по арендной плате за земельные участки, за пользование муниципальным имуществом и начисленной пене перед бюджетом Ковылкинского муниципального района, администрация Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ковылкинского муниципального района от 29 октября 2019 года №1368 "Об утверждении Положения о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате за земельные участки, за пользование муниципальным имуществом и начисленной пене перед бюджетом Ковылкинского муниципального района":

- пункты 3, 4 Положения о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате за земельные участки, за пользование муниципальным имуществом и начисленной пене перед бюджетом Ковылкинского муниципального района считать соответственно пунктами 3, 4, 5;

- пункт 4 Положения о порядке списания безнадежной задолженности по арендной плате за земельные участки, за пользование муниципальным имуществом и начисленной пене перед бюджетом Ковылкинского муниципального района признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ковылкинского муниципального района                        Н.П. Комусов
Исп: Силантьева Н.Н.  2-29-36